
Ред. Бр.E-mail Име Презиме год.група Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно

1 lukaluce@gmail.comЛука Грашкоски IV А (гимназиско образование)ПСУ НОВА Скопје 25 25 25 25 100

2 pg663936@schools.mkПеце Георгиев IV А (гимназиско образование)СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Оливера Ѓоргиевска Битола 25 25 20 5 75

3 sm554494@schools.mkСара Манасиева IV А (гимназиско образование)СОУ „Љупчо Сантов“ Златко Атанасов Кочани 25 25 5 0 55

4 ta549906@schools.mkТеодор Ангелески IV Б (средно стручно образование)ССОУ Коле Неделковски - Велес Биљана Ивева Велес 25 25 0 0 50

5 mi787379@schools.mkМарко Илиоски IV А (гимназиско образование)СОУ Гиманзија Мирче Ацев Антонија Гическа-ПеткоскаПрилеп 23 25 0 0 48

6 js577721@schools.mkЈован Симоноски IV А (гимназиско образование)СОУ „Цар Самоил“ Аланка Спировска Ресен 23 25 0 0 48

7 ik310695@schools.mkИво Хриб IV А (гимназиско образование)СУГС Раде Јовчевски-Корчагин Милена Божиновиќ Скопје 23 25 0 0 48

8 da246601@schools.mkДавид Арсовски IV А (гимназиско образование)СОУ „Цар Самоил" Аланка Спировска Ресен 18 25 0 0 43

9 mt736111@schools.mkМоника Трајанова IV А (гимназиско образование)СОУ Коста Сусинов Маја Сулева Радовиш 11 25 5 0 41

10 ag487583@schools.mkАлександар Гулабоски IV А (гимназиско образование)С.О.У. Гимназија„Мирче Ацев" Антонија Гическа-ПеткоскаПрилеп 25 5 0 0 30

11 ba219049@schools.mkБерна Асанова IV А (гимназиско образование)СОУ „Коста Сусинов“ Маја Сулева Радовиш 25 5 0 0 30

12 bo536267@schools.mkБлагоја Овезоски IV А (гимназиско образование)СОУ Гимназија Мирче Ацев Антонија Гическа ПеткоскаПрилеп 18 0 0 10 28

13 bg562427@schools.mkБисера Галеска IV А (гимназиско образование)СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Антонија Гическа ПеткоскаПрилеп 25 0 0 0 25

14 is948205@schools.mkИлијана Симоновска IV А (гимназиско образование)СОУ Гимназија ,,Гоце Делчев" Филип Младеновски Куманово 17 5 0 0 22

15 pancekaramanov123@gmail.comПанче Караманов IV А (гимназиско образование)ПСУ Алгоритам Олга Димовска Скопје 14 0 0 0 14
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